PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

                 EDITAL Nº 022, de 30 DE JULHO DE 2 012.

Edital de Divulgação do Resultado de Recurso contra  o Gabarito Oficial

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz

saber dos recursos interpostos contra o Edital do Gabarito Oficial, publicado no dia 23 de julho de
2012, sendo os resultados dos recursos, relacionados abaixo.

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1- Os candidatos poderão ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) pelo endereço eletrônico
www.assessorarte.com.br, acessando link para o Concurso Público, localizar e clicar no link
“Consultar respostas de recursos”, e entrar com as informações solicitas. Será exibida a resposta do
recurso diretamente relacionada à inscrição do candidato.

1.2- Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos, por fax, e-mail,
postal ou por telefone. O candidato que não tiver acesso à internet poderá ter acesso à(s) resposta(s)
de seu(s) recurso(s) na Prefeitura Municipal de Guará, não sendo comunicado a terceiros qualquer
informação sobre o(s) seu(s) recurso(s).

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO GABARITO O FICIAL

Inscrição Nome Situação
02545 ADRIANO MACEDO BARDON Def. Parcialmente

Guará, 30 de julho de 2012.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração